
Č. j.: 2018/239803 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím − zda MPSV vydalo pravomocné rozhodnutí či 

rozhodlo o odvolání ve věci poskytování náhrad při přijetí zaměstnanců dle § 177 

zákoníku práce − poskytování stravného při přijetí zaměstnanců, se kterými má 

zaměstnavatel uzavřenou pracovní smlouvu, zaměstnavatel je agentura práce, která 

má povolení na zprostředkování zaměstnání. 

 

Dotaz ze dne 29. 11. 2018 
 
 

Odpověď 
 
…na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené 

Ministerstvu práce a sociálních věcí (dále jen „MPSV“) dne 29. 11. 2018, Vám 

sdělujeme, že MPSV ke dni podání žádosti nevydalo žádné pravomocné rozhodnutí 

ani rozhodnutí o odvolání ve věci poskytování náhrad dle ust. § 177 zákona 

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, dočasně 

přidělovaným zaměstnancům agentury práce. 

 

S pozdravem 

 


